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Pædagogmedhjælper til Vuggestue Tornhøjvej 
Om Vuggestuen Tornhøjvej:
Vi er en lille institution med 33 børn fordelt på tre stuer. Vi bor i et nyrenoveret hus i dejlige
omgivelser, bl.a. en fantastisk legeplads med buske, træer og høj til himmelen. 
Vores ønsker til dig:
Du er en nærværende voksen for børnene på din stue, for det er din vigtigste opgave. Derfor er det
vigtigt, at du synes, 0-2-årige er den helt rigtige aldersgruppe for dig i dit arbejde. Du formår at
møde barnet netop dér, hvor dét er i dets udvikling. Du er aktiv og sprudlende i kontakten med
børnene. Du må gerne elske alle former for bevægelse, da vi bruger kroppen dagen lang. Vi klatrer,
hopper og danser, da det får os alle til at grine og skaber en fantastisk let stemning.
Vi leder efter dig, som har gode relationskompetencer og en forståelse for den børnegruppe, du
arbejder med, for det er gennem de gode barn-voksenrelationer, at du kan arbejde udviklende med
børnene. For at være en god pædagogmedhjælper her i vuggestuen, skal du være nysgerrig og
have en undersøgende tilgang til vores pædagogiske praksis. Du skal have lyst til at bringe nye
initiativer på banen, bidrage til udviklingen af vores fælles faglighed og hjælpe med at implementere
nye tiltag, så vi hele tiden gør arbejdet endnu bedre. 
Vi kan tilbyde:
En vuggestue hvor udvikling, refleksioner og faglighed vægtes højt. Du garanteres en arbejdsplads,
der har gensidige forventninger til hinandens engagement, bidrag og deltagelse i den faglige
udvikling.
Hos os bliver du en del af et tæt og godt arbejdsfællesskab. Vi evner at skabe gode forudsætninger
for en høj trivsel, der er altafgørende for den gode dagligdag og arbejdsglæden. I Vuggestuen
Tornhøjvej er alles stemmer vigtige, og du får god mulighed for at sætte dit præg på huset,
dagligdagen og dine egne arbejdsopgaver – for det skal være sjovt og udviklende at gå på arbejde.
Arbejdsglæde betragter vi som et fælles og et individuelt ansvar, da det i høj grad handler om
indstilling. Derfor forventer vi at møde en ressourceorienteret og smilende kollega, der ser ”glasset
halvt fuldt”.
 
Vil du vide mere om stillingen?
Hvis du har spørgsmål til stillingen eller vil vide mere om Vuggestuen Tornhøjvej, er du mere end
velkommen til at ringe til pædagogisk leder Jolanta Olesen på 9982 4250.
 
Ansøgningsfrist 20.1.2026
Samtaler 26.1.2026 
Forud for ansættelse, indhenter vi børne- og straffeattester. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

	Pædagogmedhjælper til Vuggestuen Tornhøjvej
	Pædagogmedhjælper til Vuggestuen Tornhøjvej


